
ZARZADZENIE NR 4 / 2022 

WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Ełk nr 369/06 z dnia 15 listopada 2006 r.  

w sprawie sposobu i kryteriów przydziału okularów korygujących wzrok pracownikom 

zatrudnionym na stanowisku wyposażonym w monitory ekranowe 

 

 

Na podstawie § 8.2 Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. 

w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe. /Dz.U.Nr.148.poz.973/ zarządza się, co następuje:   

§ 1. 

 

W zarządzeniu Wójta Gminy Ełk nr 396/06 z dnia 15 listopada 2006 roku w sprawie sposobu i 

kryteriów przydziału okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowisku 

wyposażonym w monitory ekranowe § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Ustala się kwotę refundacji wydatku poniesionego przez pracownika na zakup okularów 

korygujących wzrok w wysokości 600 zł.  

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 

(-) Bożena Wołyniec 

 

 


